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Arukad tegemised 
Lahedad sportimisvõimalused 
Demokraatlik valitsemine 
 
See on Laekvere vald 
A.D. 2012  

Koolirahu kuulutati välja Sillamäel 
Laupäeval, 1. septembril kell 11.00 kuulutati Sillamäel välja 2012/2013. õppeaasta koolirahu. 
Koolirahu väljakuulutamisel osalesid ka haridusminister Jaak Aaviksoo, Eesti Õpilasesinduste Liidu 
esimees Liina Hirv, Sillamäe linnapea Jelena Koršunova ja MTÜ Lastekaitse Liidu president Loone Ots, 
kes tseremoonia raames allkirjastasid koolirahu lepingu. 
Koolirahu on välja kuulutatud 1999. aastast. Alates 2008 on sündmuse eestvedajaks MTÜ Lastekaitse 
Liit. Tseremoonia on iga-aastaseks meeldetuletuseks, et turvalise koolikeskkonna loomisega tuleb 

tegeleda pidevalt – iga päev. Koolirahu tunnuslauseks on „Koos on hea“. See paneb nii õpilasi, õpetajaid kui ka 
lapsevanemaid mõtlema sellele, et kõigil oleks koolis parem olla ning ka ühiselt selles suunas tegutsema. 
Eelnevatel aastatel on koolirahu väljakuulutatud Tallinnas (1999,2000), Tartus (2001,2006), Põltsamaal (2002), 
Viljandis (2003), Valgas (2004), Narvas (2005), Pärnus (2007), Põlvas (2008), Elvas (2009), Rakveres (2010), Jõgeval 
(2011). 2013. a võtab teatepulga üle Kuressaare. 
Koolirahu programmi püüdlus on koolielu, kus 
 õpitakse tundma ennast ja oma kaaslasi, 
 sõbralikus ja sallivas õhkkonnas võib avaldada oma mõtteid ja tundeid, 
 on ühtekuuluvust ja keegi pole türjutud, 
 pahandustesse ja arusaamatusse suhtutakse rahulikult ja otsitakse 

lahendusi, 
 kõikide omaalgatus on soositud,kõigi õpilaste ja õpetajate 

koolimotivatsioon on kõrge.  

Esimesel septembril -  
Raim Farhadi  

Soe septembrihommik, tere! 
Ammu ootas sind me pere. 
Ootas, lehitses kalendrit, 

vastu öödki unistas - 
meie lapsel ju septembris 

ees on esimene klass! 

Muuga Põhikoolis alustasid 1. septembril oma 
kooliteed 2 last - Reinis Aal, Laura-Liis Ojamets. 
Klassijuhataja Jaana Hamer 
 
Huvitavat ja tegusat kooliaega kogu kooliperele ! 

Laekvere Põhikooli I klass. Foto:Arne Labe 

Muuga Põhikooli I klass. Foto: Aarne Laas 

Laekvere Põhikoolis alustasid 1. septembril oma 
kooliteed 9 last - Kristel Tampere, Markkus Adonov, 
Kevyn Kubjas, Tairo Trankmann, Anette Klaasmägi, 
Karmen Kruusma, Sander Heinsalu, Robert Padrik ja 
Lauri Ilves.  
Klassijuhataja Jana Põhjala  
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VALLAVALITSUSE MATERJALID – 15. juuni, 21. juuni, 
12. juuli, 14. august, 28. august 
Sotsiaalküsimused 
 määrati koolilõputoetus hindega 4 ja 5 põhikoolide  
 2-le  lõpetajale; 
 määrati toimetulekutoetus juunikuu eest 19-le isikule 

kogusummas 1524,36€, juulikuu eest 17-le isikule 
kogusummas 1434,79€ ning augustikuu eest 15-le 
isikule kogusummas 1298,30€; 

 määrati toetused ravimite ja abivahendite 
kompenseerimiseks 4-le isikule; 

 pikendati lapse perekonnas hooldamise lepingut kuni 
 01.08.2013. aastani; 
 hooldekodusse paigutati augustis 1 vallakodanik; 
 lõpetati 1 sotsiaalpinna kasutamise leping ning 1 
 leping MTÜ Avinurme Sotsiaal-ja Turvakeskusega; 
 määrati ranitsatoetus I klassi astuva 11 lapse perele; 
Ehitus- ja planeerimisküsimused 
 väljastati 2 kirjalikku nõusolekut aiamaja-puhkeruumi 

paigaldamiseks Rahkla küla Palderjani mü-le ning 
reovee immutussüsteemi rajamiseks Venevere küla 
Vahtrapuude mü-le; 

 väljastati projekteerimistingimused majandushoone 
ehitamiseks Paemuru-Taka mü-le Rahkla külas; 

 väljastati ehitusluba taluhoone rekonstrueerimiseks 
Raimo mü-sel Laekvere alevikus; 

 väljastati ehitusluba multifunktsionaalse pallimängu-
platsi ehitamiseks Tagavälja mü-sel Muuga külas; 

 väljastati projekteerimistingimused hoonestatud Liiva-ku 
mü-le Alekvere külas uue elamu projekteerimiseks; 

 väljastati ehitusluba üksikelamu rekonstrueerimiseks 
Ilvese mü-sel Salutaguse külas; 

 väljastati kasutusload AS-le Viimsi Keevitus kanalisat-
sioonitorustiku, elamute pumplaveetöötlusjaama, vee-
torustiku, reoveepuhasti kasutamiseks alevikus ja 
külades; 

 väljastati ehitusluba abihoone ehitamiseks asukohaga 
Paemurru-Taka mü Rahkla küla; 

 väljastati kasutusluba Elektrilevi OÜ-le Rohu küla AJ F1 
elektri maakaabelliini ja 10/0,4 kV kasutamiseks; 

Eelarve ja vallavaraga seotud küsimused 
 otsustati osaleda Riigihanke Keskuse poolt korraldatavas 

ühishankes elektrienergia ostmiseks alates 2013. aastast; 
 esitada volikogule kinnitamiseks otsuse eelnõu 

„Laekvere valla 2011. aasta majandusaasta aruande 
kinnitamine“; 

 esitada volikogule kinnitamiseks määruse eelnõu 
„Vallaeelarve reservfondi kasutamise kord“; 

 esitati volikogule kinnitamiseks otsuse eelnõu „Laekvere 
valla 2013. aasta eelarve koostamise ajakava 
kinnitamine“; 

 eraldati reservfondist järgmised eraldused: MTÜ Muuga 
Spordiklubile ostetava jooksuraja eest tasumiseks, MTÜ 
Virumaa Lootus küladevahelise võrkpalliturniiri 
läbiviimise kuludes osalemiseks ning uue muruniiduki 
ostmiseks; 

 tunnistati kehtetuks Laekvere Vallavalitsuse 13.03.2012 
korraldus nr 49 „Enampakkumise tulemuste 
kinnitamine“; 

 kompenseeriti ühele isikule jalgrattatreeningutele 
sõidud; 

 
Maaküsimused 
 nõustuti 2487 m2 suuruse Silo katastriüksuse, asukohaga 

Moora küla ostueesõigusega erastamisega vastavalt 
plaani-ja kaardimaterjali alusel koostatud katastriüksuse 
plaanile; 

 nõustuti 2205 m2 suuruse Vilja katastriüksuse, 
asukohaga Moora küla ostueesõigusega erastamisega 
vastavalt plaani-ja kaardimaterjali alusel koostatud 
katastriüksuse plaanile; 

 nõustuti 4430 m2 suuruse Põllukivi katastriüksuse, 
asukohaga Laekvere alevik ostueesõigusega 
erastamisega vastavalt plaani-ja kaardimaterjali alusel 
koostatud katastriüksuse plaanile; 

 nõustuti 1,96 ha suuruse Rohtla katastriüksuse, 
asukohaga Laekvere alevik ostueesõigusega 
erastamisega vastavalt plaani-ja kaardimaterjali alusel 
koostatud katastriüksuse plaanile; 

 Anti nõusolek maa riigi omandisse jätmisega järgmiste 
maatükkide osas: Rahkla külas Tuleviku mü ja 
Karukolla mü; 

 anti nõusolek Rohu küla Peendra katastriüksuse 
jagamiseks ja uute nimede määramiseks, uuteks 
nimedeks määrati Peenra ja Käbi katastriüksused; 

 nõustuti 3 876 m2 suuruse Lauda katastriüksuse, 
asukohaga Moora küla, erastamisega vastavalt 
katastriüksuse plaanile; 

 anti nõusolek Muuga küla Sepa katastriüksuse 
jagamiseks ja uute nimede määamiseks, uuteks 
nimedeks määrati Põldsinepi, Hanemaltsa ja Sepa; 

 taotleti Tiigi 3 Laekvere alevik kinnistu ning Kesk 19 
Laekvere alevik koormamist isikliku kasutusõiguse 
kasuks; 

 Kommunaalküsimused 
 nõustuti ühe isiku korraldatud jäätmeveoga 

mitteliitumisega kuni 01.05.2016; 
 nõustuti Rahkla Farm OÜ korraldatud jäätmeveoga 

mitteliitumisega kuni 31.12.2012; 
 nõustuti kahe isiku 30-50 l jäätmekoti kasutusega kuni 

01.05.2016; 
 lugeda korraldatud jäätmeveoga perioodiliselt liitunuks 

üks isik; 
 anti määramata ajaks üürile eluruum, asukohaga 

Vassivere põik 3-20 Laekvere alevik; 
 lõpetati alates 15. juulist 2012 eluruumi üürileping ühe 

isikuga; 
VOLIKOGU MATERJALID – 26. juuni, 4. september  
 revisjonikomisjoni akti tutvustamine; 
 kinnitati „Laekvere valla 2011. aasta majandusaasta 

aruanne“; 
 võetivastu „Vallaeelarve reservfondi kasutamise kord“; 
 tühistati volikogu 29. mai 2012 otsused nr 81 ja 82; 
 kinnitati otsus „Ruumiandmete seadusega seotud 

küsimuste lahendamise delegeerimine“; 
 kinnitati „Laekvere valla 2013. aasta eelarve koostamise 

ajakava; 
 nõustuti osalemisega projektis „Laekvere raamatukogu 

üleviimine uutesse ruumidesse“, mille käigus soovitakse 
Laekvere külakeskuses ehitada välja uued ruumid 
Laekvere raamatukogule vastavalt muinsuskaitse poolt 
kooskõlastatud projektile; 

 toimus Laekvere valla arengukava 2013-2020 esimene 
lugemine; 

 toimus Laekvere valla eelarvestrateegia 2012-2016 
esimene lugemine. 



Maris koos “kohalikuga”. Foto: Maris 
Kuhlbach  
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 Hea Laekvere Valla Sõnumite lugeja 
Taas on alanud uus õppeaasta. Esimesse klassi tuli sellel 
aastal üheksa õpilast. Kokku on meid 77. Ka õpetajad on 
olemas, kuigi koormused on seoses liitklassidega vähenenud. 
Igal sügisel tahame ja loodame, et algav õppeaasta on 
eelmisest parem ja sisukam. Kuid nagu elu on näidanud, pole 
see alati nii. Põhjuseid on mitmeid, oleneb sellest, millisest 
vaatevinklist olukorrale otsa vaatame. Eelmisele õppeaastale 
tagasi vaadates on hea meel mitmegi asja üle. Saime palju 
sõita, korraldasime laagri, tegime sporti ja mis kõige tähtsam 
- peaaegu pooled õpilased olid õppimises head või väga 
head. Üks osa õpilastest olid rahuldava õppeedukusega ja 

kahjuks leidus väike seltskond, kelle õppeedukuse allakäigus 
saab viga otsida vaid nende lohakusest ja laiskusest. Siit ka 
otsus, et kaks üheksanda klassi lõpetajat jäeti klassikursust 
kordama, sest nad ei sooritanud nõutud ülesandeid. 
Ülejäänud seitsme lõpetaja õpingutee jätkub gümnaasiumites 
või kutsekoolides. Loodan, et algav  õppeaasta meeldib 
kõikidele. Püüame koos luua parimaid tingimusi ja võimalusi 
hea hariduse omandamiseks. Soovin tegusat koostööd ja 
päikeselist sügist! 
 
Laekvere kooli nimel lugupidamisega 
Arne Labe 

 
Itaalia reis  

1.-5. juunini toimus järjekordne K&F 
Rahvusvahelise Sumokooli poolt  
korraldatud reis Itaalia moepealinna 
Milaanosse. Reisiseltskonnas oli peale 
treeneri Kairi veel kolm last Dagnar 
Tormast, Kerli Rakverest ja Maris 
Muugast. Käesoleva reisimulje on kirja 
pannud 8 a. Maris Kuhlbach Muugast. 
Reede, 1. juuni – Olime lennujaamas, 

rääkisime juttu kuni tuli lennuk. Me 
istusime kõige taha. Me sõitsime 2 
tundi, kuni jõudsime Milaanosse, siis 
ootasime Faustot ja ostsime vett. Siis 
viis Fausto meid sööma. Me sõime 4 
pitsat ja proovisime muid asju ja 
magustoite. 
Laupäev, 2 juuni- Magasime kaua. Kui 
kõik olid üles ärganud, hakkasime 
hommikusööki sööma, siis läksime 
trenni tegema. Kell 15.00 hakkas 
võistlus pihta. Sinna tulid kohalikud ja 
teistest riikidest lapsed ja ka üks 
tä i s ka s va nu .  S i i s  pa ndi  me i d 
gruppidesse ja võistlus hakkas peale. Ma 
tegin täiskasvanule ühe korra ära, kokku 
sain 2 ja 3 koha. Seejärel sõitsime 
mägimajja, kus me grillisime ja sõime. 
Teisel pool aeda olid naine ja mees. Nad 
karjusid ja mees sõitis koos koeraga 
vahepeal minema ja tuli varsti tagasi. 
Siis leppisid ära ja varsti läksid jälle 
riidu ja nii nad hommikust õhtuni 

riidlesid. Õhtul mängisime kräkki ja 
läksime magama. 
Pühapäev, 3. juuni- Käisime Milaano 
linna peal ja toomkirikus. Seal oli kaks 
muumiat. Siis käisime suveniiripoes ja 
kõndisime linna peal ringi. Seal oli 
inimene kes oli üleni hall , me tegime 
temaga pilti. 
Esmaspäev, 4. juuni- Magasime,siis 
ärkasime üles, sõime hommikusööki, 
seejärel läksime Fausto emale külla. 
Pärast seda  sõitsime linna nimega 
Kremona, kus toimus sumo treening.  
Pärast seda sõitsime Milaanosse tagasi. 
Olime öö otsa üleval ja mängisime 
lauamänge ja rääkisime juttu. Järgmisel 
päeval oli Kerli sünnipäev ja ta sai 
Kairilt ja Faustolt väikese kingituse. 
Teisipäev, 5 juuni- Hommikul vara 
lendasime tagasi Eestisse 
 
Itaalia reis oli väga tore ! 
Maris Kuhlbach 

Vaatan kalendrisse - 1. september teadmistepäev  
Septembrikuu on kätte jõudnud.  Päikest oleme suvel vähe 
nautida saanud. Küll oli meeldiv, et esimene koolipäev oli 
päikest täis. Lapsed tulid kooli  ootusärevalt, kuid samas 
murelikult et suvi on järjekordselt liiga kiiresti otsa saanud. 
 Haridusasutustel seisavad ees muutuste ajad- pedagoogidest 
on saanud jälle õpetajad, koolijuhile antakse suurem 
otsustusõigus, vähem bürokraatiat, rohkem demokraatiat-
otsused koos hoolekogu ja õppenõukoguga. Põhihariduse 
saame kodulähedasest koolist, kooli minekuks ja tulekuks 
võib kuluda 30 minutit, õppekava lihtsamaks jne, jne asjad 
mida on juba mitmeid aastaid arutatud, kuid tulemusteni pole 
jõutud. 
Muuga koolis õpib sel aastal 47 õpilast, neid õpetab 13 
õpetajat. Kevadel lõpetasid klassi kõik, keegi istuma ja 
täiendavale suvetööle ei jäänud. Suve jooksul käis enamik 
lapsi kooli juures 3 päeva tööl, mille eest saavad nad ühe 

vaba päeva õppeaasta jooksul. 
Suvel külastas Muuga mõisa inimesi üle Eesti. Toimus 2 
kontserti: „Tumeromantika õhtu“ ja „Heino Eller 125 
mõisaromantika kontsert“ Mõisas pidas laulu- ja filmilaagrit 
Kaari Sillamaa kaunite kunstide kool. Täname kõiki inimesi, 
kes leidsid aega ja tahtmist ning külastasid suvel mõisa ja 
osalesid üritustel. 
Karupoeg Puhh on öelnud:“Alati on julgem astuda, kui tead, 
kuhu teel oled“. Ma loodan, et kõik sihiseadmised sel sügisel 
saavad olema teostatavad, aga samas uudsed ja huvitavad. 
Ilusat sügiseootust, tegusat ja koostöörohket aastat kõigile 
Muuga kooli õpilastele, õpetajatele, lastevanematele ning 
koostööpartneritele.  
Kohtumiseni mõisas! 
 
Agnes Maasild 
Muuga Põhikooli direktor 

Informatsioon 
 Aarne Laas informeeris volikogu liikmeid: 
 Laekvere veemajandusprojektist 
 VIROL-i koosolekul arutatud teemadest 
 Rakvere Haigla uutest projektidest- õendushooldusravi 

korpuse ehitus, uue röntgeniaparaadi paigaldamine, 
CO2 rahast hoone soojustamine, haiglasse on tööle 

tulnud uued arstid 
 KIK-ist raha taotlemistest 
 lasteaia remondist ja tekkinud muredest 
Margo Klaasmägi informeeris volikogu liikmeid: 
 valla arengukava töökoosolekutest 
 VIROL-i koosolekul arutatud teemadest 
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Ametiisikute majanduslike huvide deklaratsioonid 
2012. aastal Laekvere Vallavolikogu revisjonikomisjonile esitatud majanduslike huvide deklaratsioonide 
avalikustamisele kuuluvad andmed 

1. Enno Mandel 3.vallavolikogu liige. 4. Muuga PM OÜ, 6. korteriomand ½ osa Laekvere vald. 7. sõiduauto Mazda 323 (2001) / 
sõiduauto Citroen Berlingo (2007). 8. ei oma. 9. Swedbank arvelduskonto / SEB arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei ole. (27.04.12) 
2. Maarika Lausvee 3. vallavolikogu liige / Muuga Raamatukogu juhataja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. elamumaa 1 kinnistu 
Laekvere vald. 7. ei ole. 8. ei ole. 9. Swedbank arvelduskonto ja krediidikonto. 10. ei ole. 11. ei ole. (17.04.12) 
3. Helle Ojandu 3. vallavolikogu liige. 4. pensionär 6. maatulundusmaa Laekvere vald. 7. sõiduauto Volkswagen Golf (2003). 8. 
OÜ Laekvere Elekter osak. 9. Swedbank / SEB arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei ole. (27.03.12) 
4. Kauni Soon 3. vallavolikogu liige. 4. Kaitseliit. 6. elamumaa kinnistu (abikaasade ühisomand) / maatulundusmaa kinnistu 
(abikaasade ühisomand) Laekvere vald. 7. sõiduauto Peugeot 407 (2007) (abikaasade ühisomand) / veoauto GAZ 53 (1988) 
(abikaasade ühisomand) / sõiduauto Ford Mondeo (2001) (abikaasade ühisomand). 8. ei oma. 9. Swedbank arvelduskonto ja 
krediidikonto. 10. Swedbank 12385.-, Swedbank Liising 4380.- 11. Käendusleping 7648.- (10.04.12) 
5. Esta Mustasaar. 3. endine vallavolikogu liige. 4. FIE. 6. elamumaa kinnistu (abikaasade ühisvara) / maatulundusmaa kinnistu 
(abikaasade ühisvara) Laekvere vald. 7. sõiduauto Audi A4 (2004) / sõiduauto Audi 80 (1994), traktor MTZ-82 (1980) (abikaasade 
ühisvara). 8. ei oma. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. ei oma. 11.Maahüpoteek EV kasuks. (27.04.12) 
6. Marin Pärs . 3. vallavolikogu liige. 4. Muuga PM OÜ. 6. Maatulundusmaa 8 kinnistut Laekvere vald. 7. sõiduauto Skoda Octavia 
Tour (2011). 8. Muuga PM OÜ osak kogus 100, nimiväärtus 38,72 koguväärtus 3872.- . 9. Swedbank arvelduskonto. 10. ei ole. 11. 
maa hüpoteek EV kasuks 9586.-. (30.04.2012) 
7. Eerik Lumiste. 3. vallavolikogu liige. 4. Lääne-Viru Maavalitsus. 6. elamumaa kinnistu Laekvere vallas / korteriomand Rakvere 
linnas. 7. sõiduauto VAZ 2108 (1987) / Peugeot 307 (2003). 8. O/Ü Maamõõdubüroo Abel ja Lumiste 100% 2556.-. 9. Swedbank 
arvelduskonto/ SEB arvelduskonto. 10.ei ole. 11. Ei ole. (19.04.12) 
8. Kaarel Šestakov . 3. vallavolikogu liige / Venevere Seltsimaja juhataja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. maatulundusmaa kinnistuid 
10 Laekvere vald. 7. sõiduauto Volkswagen Caddy (1998) / sõiduauto Daihatsu Charada (1985). 8. ei ole. 9. SEB arvelduskonto. 10. 
puuduvad. 11. hüpoteek EV kasuks. (27.04.12) 
9. Rain Leichter. 3. vallavolikogu liige. 4. Kaitseliit. 6. elamumaa kinnistuid 2 / maatulundusmaa 2 kinnistut Laekvere vald. 7. 
sõiduauto Nissan Primera (1997) / sõiduauto Mercedes Benz Vito (1997) / veoauto Toyota Dyna (1985). kaubik Ford Curiere 
(1997), maastikuauto Isuzu Trooper (1986), Ford Ranger (2007) , traktor MTZ 80 (1984), traktor MTZ 952 (2008) 8. ei 
ole. 9. Swedbank arvelduskonto / SEB arvelduskonto. 10. ei ole. 11.ei ole. (29.04.12) 
10. Gustav Põldmaa. 3. vallavolikogu liige. 4. OÜ K&G Saarelt . 6. 15 kinnistut Laekvere vallas / 4 kinnistut Väike-Maarja vallas. 
7. ei oma. 8. OÜ K&G Saarelt 1 osa 9267.- 9. Swedbank arvelduskonto / SEB arvelduskonto. 10. puuduvad. 11. puuduvad. 
(30.04.12) 
11. Mäidu Maurus. 3. vallavolikogu liige 4. FIE 6. 3 kinnistut Laekvere vallas 7. sõiduauto Hyndai (1996), veoauto Gaz 53 (1984), 
kaubik VW (1991) 8.ei ole 9. Swedbank arveldusarve 10. ei ole 11. ei ole. (20.03.12) 
12. Vaimar Abel. 3. vallavalitsuse liige / Muuga Spordihoone juhataja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. korteriomand Harjumaa. 7. 
sõiduauto Opel Astra (1999). 8. ei oma. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei ole. (15.03.12) 
13. Terje Arold . 3. vallavalitsuse liige. 4. AS Eesti Post. 6. elamumaa 1 kinnistu (abikaasade ühisvara) Laekvere vald. 7. sõiduauto 
VAZ 2109 (2001) (abikaasade ühisvara). 8. ei oma. 9. SEB arvelduskonto. 10. ei ole. 11.ei ole . (27.04.12) 
14. Marko Proover. 3. vallavalitsuse liige. 4. OÜ Viru Haab. 6. elamu- ja metsamaa Laekvere vald. 7. puuduvad. 8. puuduvad. 9. 
Swedbank arvelduskonto / Sampopank arvelduskonto. 10. Swedbank 49 912,26.- 11. puuduvad. (28.04.12). 
 15. Agnes Maasild. 3. Muuga põhikooli direktor. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. korteriomand Laekvere vald 7. ei oma. 8. ei oma. 9. 
Swedbank arvelduskonto. 10. ei ole. 11. Ei ole. (23.04.12) 
16. Õilme Lainesaar. 3. Laekvere Rahva Maja juhataja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. korteriomand Laekvere vald. 7. ei oma. 8. ei 
oma. 9. SEB arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei ole. (25.04.12) 
17. Terje Arro. 3. Laekvere Lasteaia juhataja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. korter Rakvere linnas. 7. sõiduauto Hyundai (2008). 8. 
ei ole. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei ole. (25.04.12) 
18. Sirje Raudmäe. 3. Venevere Raamatukogu juhataja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. Elamumaa kinnistu (abikaasade ühisvara) 
Laekvere vald. 7.ei ole . 8. ei ole. 9. SEB arvelduskonto. 10. ei ole. 11.hüpoteek Swedbank. (30.04.12) 
19. Arne Labe. 3. Laekvere Põhikooli direktor. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. elamumaa 1 kinnistu Avinurme vald. 7. sõiduauto ZAZ 
968 M (1989) / Audi A6 (2001) //, MB 300T (1998), Lada 2110 (2002) Traktor T25 (1976). 8. ei oma. 9. SEB arvelduskonto. 10. 
SEB eluasemelaen+õppelaen+soovilaen 1205.-. 11. ei ole. (26.04.12) 
20. Aive Hanninen. 3. Laekvere Raamatukogu juhataja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. elamumaa 1 kinnistu (ühisomand) Laekvere 
vald. 7. ei oma. 8. ei oma. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. ei oma. 11. ei oma. (26.04.12) 
21. Helve Soon. 3. vanemraamatupidaja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. elamumaa kinnistu (abikaasade ühisomand) /maatulundusmaa 
kinnistu (abikaasade ühisomand) Laekvere vald. 7. sõiduauto Peugeot 407 (2007) (abikaasade ühisomand) / veoauto GAZ 53 (1988) 
(abikaasade ühisomand) /sõiduauto Ford Mondeo (2001) (abikaasade ühisomand). 8. ei oma. 9.Swedpank arvelduskonto. 10. 
Swedpank 12385.-. 11.käendusleping 7648.- . (19.04.12) 
22. Karin Tampere. 3. sekretär. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6.maatulundusmaa 2 kinnistut (kaasomandis abikaasaga). 7. sõiduauto 
Audi A4 1996 (kaasomandis abikaasaga). 8. Swedbank pensionifond K3. 9.Swedbank arvelduskonto. 10. puuduvad. 11. puuduvad. 
(12.04.12)   

2. Deklaratsioone laekus 36. 
3. Esitamata deklaratsioone ei ole. 
4. Avalikustamisele kuuluvate MHD-de arv 36. 
5. Korruptsioonikahtlusi ei ole. 
6. Avastatud korruptsioonijuhtumeid ei ole.  

1.Nimi 
3.Ametikoht 
4.Asutus (tööandja) 
6.Kinnisvara 
7.Registrisse kantud sõidukid 

8.Aktsiad ja muud väärtpaberid 
9.Pangaarved 
10. Võlad pankadele ja teistele eraõiguslikele 
isikutele 
11. Muud varalised kohustused 



Ametiisikute majanduslike huvide deklaratsioonid 
23. Silvi Sirelpuu. 3. sotsiaalkonsultant. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. ei ole. 7.liisitud sõiduauto Citroen C3 (2006). 8. ei ole. 9. 
Swedbank arvelduskonto. 10. ei ole. 11. autoliising Hansa Liising AS. (08.04.12) 
24. Irina Kuhlbach. 3. maakorraldaja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. elamumaa 1 kinnistu Vinni vald / maatulundusmaa kinnistuid 6 
(abikaasaga ühisvara). 7. Volkswagen Polo Classic (2001) / Citroen Berlingo (2006). 8.pensionifond. 9. Swedbank arvelduskonto / 
SEB arvelduskonto. 10. ei ole. 11. maahüpoteek EV kasuks. (26.04.12) 
25. Raili Laanemets. 3. vallavalitsuse endine ametnik. 4. töötu. 6. korteriomand, elamumaa Laekvere vald. 7. ei ole. 8. ei ole. 9. 
SEB arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei ole. (29.03.12) 
26. Kersti Altpere. 3. pearaamatupidaja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. mõtteline osa abikaasade ühisomandist. 7. mõtteline osa 
abikaasade ühisomandist. 8. Swedbank pensionifond K3 osakud. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. Ei oma. 11. Maa hüpoteek EV 
kasuks (abikaasaga ühiskohustus). (24.04.12) 
27. Tiiu Nitsar. 3. vallavalitsuse endine ametnik. 4. Pärnu Haigla. 6. ei ole. 7. ei ole. 8. ei ole. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. ei 
ole. 11. ei ole. (07.04.12) 
28. Andrus Läll. 3. majandusosakonna juhataja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6.korteriomand ½ osa Vinni vald / garaažiboks ½ osa 
Vinni vald /maatulundusmaa 7 kinnistut Väike-Maarja vallas, 1 kinnistu Laekvere vallas 7. sõiduauto Volkswagen Passat Variant 
(1995) (abikaasaga ühisvara). 8. ei ole. 9. SEB arvelduskonto / Swedbank arvelduskonto / Ergo kindlustus kogumispensioni konto. 
10. ei ole. 11. hüpoteegid EV kasuks (abikaasade ühisvara). (26.04.12) 
29. Rein Talvis. 3. kommunaaltehnik. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. elamumaa 1 kinnistu Laekvere vald / maatulundusmaa 1 
kinnistu Väike-Maarja vald. 7.sõiduauto Toyota Corolla (1999) 8. ei ole. 9. SEB arvelduskonto / Swedbank arvelduskonto. 10. ei 
ole. 11. ei ole. (23.04.12) 
30. Elika Anier. 3. sotsiaalhooldustöötaja. 4. Laekvere Vallavalitsus.6. metsamaa 2 kinnistut / elamumaa (abikaasaga ühisvara). 7. 
Sõiduauto Toyota Runner (1993) / kaubik Ford Galaxy (1996) (abikaasaga ühisvara). 8. ei ole. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. ei 
ole. 11. ei ole. (28.04.12) 
31. Liina Lepp. 3. endine vallavalitsuse ametnik . 4. PRIA. 6. ei ole. 7. ei ole. 8. SEB pensionifond / Swedbank pensionifond. 9. 
Swedbank arvelduskonto. 10. Swedbank õppelaen 5592,27.-. 11. ei ole. (25.04.12) 
32. Marju Baikov. 3. endine vallavalitsuse ametnik. 4. Pärnu Kesklinna Lasteaed. 6. elamumaa 1 kinnistu Vinni vald / elamumaa 1 
kinnistu Vihula vald. 7. sõiduauto Seat Ibiza (1997). 8. ei ole. 9. SEB arvelduskonto. 10. SEB eluasemelaen 14 185.- 11. ei ole 
(30.04.12) 
33. Anu Alliksoo. 3. vallasekretär 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. elamumaa 1 kinnistu Laekvere vald / metsamaa 1 kinnistu 
(abikaasaga ühisomandis). 7. sõiduauto Audi A6 (2003) (abikaasaga ühisomandis). 8. ei ole. 9. SEB arvelduskonto ja krediitkonto / 
Swedbank arvelduskonto. 10. SEB eluasemelaen 16 395.- ja õppelaen 5432.-. 11. metsahüpoteek EV kasuks /sõiduauto liising SEB 
liising (kaastaotleja). (29.03.12) 
34. Eve Kruusmaa . 3. endine vallavalitsuse liige. 4. Laekvere Põhikool. 6. elamumaa 1 kinnistu Laekvere vald. 7. ei oma. 8. ei 
oma. 9. Swedbank arvelduskonto. 10. ei ole. 11. ei ole. (25.04.12) 
35. Eda Stroo 3. sotsiaalhooldustöötaja. 4. Laekvere Vallavalitsus. 6. korteriomand Laekvere vald. 7. sõiduauto Citroen Xsara 
(2003), sõiduauto Opel Vectra (1991) 8. puudub 9. SEB arvelduskonto. 10. puuduvad. 11. õppelaenukäendus (30.04.12) 
36. Egle Ott 3. Järelvalveinspektor 4. Laekvere vallavalitsus 6. elamumaa Laekvere vald (abikaasaga ühisomandis) 7. ei ole 8. 
Swedbank pensionifond 9. Swedbank arveldusarve,krediitkaart 10. Swedbank õppelaen 3195,58.- 11. autoliising 
Vallavanema ja vallavolikogu esimehe MHD-d avaldatakse Riigi Teataja Lisas. 
Andmed esitas ja deklaratsioone hoiab Laekvere Vallavolikogu revisjonikomisjon. 

Laekvere valla arengukava aastateks 2013-2020  
Valla arengukava muudatuste ettepanekud ja parandused 
esitada 20. septembriks 2012 Laekvere vallavalitsuse 
kantseleisse (Salutaguse tee 2, Laekvere alevik) või e-
maili aadressil laekvere@laekvere.ee.   
Ootame ka valla kodanike ettepanekuid valla 
tunnuslause osas. 
 Valla arengukava projekt on kättesaadav vallavalitsuse 
kantseleis, Laekvere, Venevere ja Muuga raamatukogudes 
ning kodulehel.  

Tarbijakaitseameti teadaanne ! 
Tarbijakaitseamet hoiatab ettevõtete Veekvaliteet OÜ ja 
Kvaliteetvesi OÜ eest. Ettevõtted tegelevad veepuhastus-
süsteemide koduuksemüügiga ja püüavad tarbijate eluruumidesse 
siseneda erinevatel ettekäänetel, näiteks kraanivee kvaliteedi 
kontrollimiseks. Seejärel pakutakse aga veefiltri, -puhastus-
süsteemi paigaldamist, mis maksab sadu eurosid. Kuigi 
koduuksemüügi puhul annab seadus tarbijatele õiguse lepingu 
üle rahulikult järele mõelda ja sellest 14 päeva jooksul ilma 
põhjendusi esitamata taganeda, võib nimetatud firmade puhul 
kaubast loobumine ja makstud raha tagasisaamine osutuda 

keeruliseks protsessiks.Kui teil ei ole ühest soovi Veekvaliteet 
OÜ ja Kvaliteetvesi OÜ tooteid osta, keelduge esitlusest kindlalt 
ning ärge laske ettevõtete esindajaid oma eluruumidesse!  
Tarbijakaitseameti nõuandetelefon:  
1330 või  6 201 707  info@tarbijakaitseamet.ee   

Laekvere valla eelarvestrateegia 2012-2016 
4. septembri 2012 Laekvere Vallavolikogu istungil läbis I 
lugemise "Laekvere valla eelarvestrateegia 2012-2016". 
Laekvere valla eelarvestrateegia muutmiseks, 
täiendamiseks ja parandamiseks oodatakse ettepanekuid 
hiljemalt 20. septembriks 2012 Laekvere vallavalitsuse 
kantseleisse (Salutaguse tee 2, Laekvere alevik) või e-maili 
aadressil laekvere@laekvere.ee. 
Eelarvestrateegia projekt on kättesaadav vallavalitsuse 
kantseleis, Laekvere, Venevere ja Muuga raamatukogudes 
ning kodulehel. 
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PAIK keskkonna-grupi reis Läänemaale 
16-17. augustini toimus PAIK keskkonnagrupi (Laekvere, 
Rakke, Väike-Maarja ja Tamsalu valla esindajad) reis 
Läänemaale. Esimesel päeval külastati Väo elektrijaama, 
kus kasutatakse kütusena turvast ja puiduhaket. Edasi 
suunduti Paldiskisse, kus linna arendusnõunik tegi väikese 
ekskursiooni Peeter I kindluse juurde ja pankrannikule. Linn 
jättis igati meeldiva mulje. Viimaste aastatega on toimunud 
linna tohutu areng, mis peegeldus ilusasti renoveeritud 
kortermajades (kõikides majades on korteriühistu) ja 
haljastuses. Keha kinnitati kohvikus „Vana Vedur”, mis 
asus vanas raudteejaama hoones. Kohviku peremees 
tutvustas  hoone ajalugu. 
Paldiskist viis tee edasi Noarootsi poole. Tee peal külastati 
nn. laulvate liivadega Peraküla randa Nõva vallas ning 
nauditi Läänemaa kaunist loodust. Tutvuti ka Padise 
kloostri varemete ja taastatud mõisaga ning Noarootsi 
poolsaare looduskaitseobjektide ja vaatamisväärtustega. 
Õhtuks jõuti ööbimispaika Saare mõisa. 
Teise päeva hommikul peale hommikusööki külastati 
Noarootsi vallavalitsust, kus kohtuti maa- ja 
arendusnõuniku ning abivallavanemaga, kes tutvustasid 
oma valda. Vallamajast lahkudes jätkus reis Dirhami 
sadama poole, kust viis väike kaater kogu seltskonna 
Osmussaarele. Kogu saar on looduskaitse all ning kuulub 
RMK haldusalasse.  Saarel läbiti matkarada, peeti piknikku 
ja vaadati vaatamisväärsusi, mis olid nõukogude sõjaväed 
sinna maha jätnud. Kaunis loodus ja päikeseline ilm jätkus 
ka teisel päeval. Reis oli tore ja õpetlik. Sai näha palju uut ja 
huvitavat. 
 
Oma muljeid panid kirja valla järelevalveinspektor  
Egle Ott ja maakorraldaja Irina Kuhlbach 

Muuga Tuulik avas oma uksed! 
Muuga tuulik avas oma uksed 17. augustil. 
Esimesed kolm päeva kestnud 
avamispidustused kulmineerusid pühapäeval 
Metsatölli kontserdiga, kuhu oli tulnud kokku 
üle tuhande inimese. Nii suurt rahvahulka ei 
mäleta kohalikest keegi, et oleks tuuliku mäel 
kunagi olnud. 

Idee tuulik rendile võtta tekkis Sami Tammil kevadel, suvel tehti see 
koos kahe sõbra Caspari ja Jukkaga teoks. Esimene külaskäik sinna 
oli küll trööstitu, hallitanud diivanid, paksult ämblikuvõrke täis laed, 
kopituse lõhn, kuid Sami oli positiivne. Esimesed talgud toimusid mai 
lõpus, kus võeti ette suurem koristamine. Teised talgud toimusid 
augusti alguses, kus lihviti ja õlitati põrandaid, värviti seinu seinu ja 
aknaid ning esimesel korrusel vahetati täielikult välja mööbel. Sami ei 
väsi rõhutamast, kui tänulik ta on kohalikule sõpruskonnale ja 
talgulistele, kes tulid appi ja ei pidanud paljuks oma vaba aega 
kulutada tuuliku taasavamise nimel. 
Nüüd on tuulik olnud avatud paar nädalat igapäev. Esialgne plaan on 
ka nii jätkata, et pakkuda inimestele igapäevase einestamise 
võimalust. Reede ja laupäeva õhtuti on avatud kella neljani öösel. 
Lähitulevikus on plaanis kutsuda erinevaid live-esinejaid ja diskoreid, 
et oleks võimalus tantsida ja niisama mõnusalt aega veeta. Tulevikus 
on plaanis ka temaatilisi pidusid teha seoses kalendritähtpäevadega 
jne. Samuti saab pidada sünnipäevi ja muid pidusid. 
Menüüs on pakkuda nii kana, kala kui sealihast praed, erinevad supid, 
magustoidud ja snäkid. Eraldi on olemas lastemenüü ja on võimalus 
tellida emme-issi praest pool. Samuti täieneb lähiajal ka söögi ja joogi 
valik ning igapäevaselt hakkavad olema soodsad päevapakkumised. 
Praegu on info facebookis: http://www.facebook.com/pages/Muuga-
Tuulik, kuid lähiajal saab korda ka kodulehekülg: 
www.muugatuulik.com. 
 

 
Septembris on veel tulemas 8.09 KIRBUTURG,  

15.09 SEPAPÄEV ja oktoobris Tuuliku oma  
OKTOBERFEST! 

Muuga Tuulik avatud: 
E-N 11.00 - 20.00 

R 11.00 - 04.00 
L 14.00 - 04.00 
P 14.00 - 20.00 

 
Pakume lõunasööki! 

Tule külla ja meeldivalt aega veetma! ( 33 49 819)  
Triin Muna 

KALLID VALLAKODANIKUD! 
Erinevates Laekvere valla piirkondades on palju mahajäetud ja räämas majapidamisi. Tihtipeale on nende omanikud 
surnud või välismaalased, kes tegelikult ei hooli nendest kruntidest. 
Reeglina on nii, et kui on maapiirkonnas majapidamine siis on ka kaev selle juures. Kaevud on vanad, katmata, sügavad 
ning väga ohtlikud.  
Seega paneksin kõigi vallakodanike südamele, et oleksite väga ettevaatlikud selliste mahajäetud hoonete juurde sattudes. 
Üldjuhul on rohi seal niitmata ja kõik need ohtlikud avaused jms on rohu sees peidus ning tähelepanematusest võib 
juhtuda suur õnnetus. Kõige parem oleks, kui üldse võõrastel kruntidel ei käidaks. See majapidamine võib olla küll 
hooldamata ja aastaid tühi, kuid see kuulub siiski kellelegi teisele. 
Samas on loomulikult heameel ka edaspidi, kui teavitatakse katmata ja ohtlikest kaevudest Laekvere vallavalitsust, sest 
siis ehk on lootust omanikku teavitada ja ohuallikas saaks likvideeritud. Jään lootma Teie kõigi koostööle ja loodan, et 
õnnetused lähevad Teist kõigist suure kaarega mööda. 
 
Egle Ott 
Laekvere valla järelevalveinspektor 

Tore seltskond Osmussaarel. Foto: Irina Kuhlbach 



„KOHTUMISPAIK SINU KODU LÄHEDAL,…. 
... mis on alati avatud uutele ideedele, vanadele traditsioonidele 
ja vahvatele ettevõtmistele. Tule ja muuda oma vaba aeg 
sisukamaks ja meeldivamaks!: niisuguse pealkirjaga kutsub üks 
Mulgimaa rahvamaja oma inimesi uuel hooajal kokku. 
Minagi olen mõelnud, alustades 14. hooaega Laekvere Rahva 
Majas, mis oleks see kuldvõtmeke, mis sunniks koduust lukku 
keerama ja rahvamaja ust avama praegusel kiirel ajal. Kui palju 
on inimestel üldse vaba aega? Kui ongi see vaba õhtuke, kulub 
see marjaks ära pere ja lastega koduseid asju tehes või lihtsalt 
pingelisest tööpäevast puhates. Ja kui teleprogrammide tutvustust 
vaadata, siis tuleb igas programmis uusi saateid nagu seeni. Ole 
aga mees ja vaata! Nii, et peab olema tõeline isetegevusfänn, et 
õhtul Rahva Majja tulla. Õnneks meil neid tublisid inimesi ikka 
veel on, kuigi tõsi on see, et suurte meelelahutusprogrammide 
tulva juures jääb meie maja publiku arv aina väiksemaks. 
Ja ka võimalused jäävad väiksemaks. Kallis küte on „söönud“ ära 
kõik muuks otstarbeks planeeritud raha, nii et esimest korda 
minu tööaastate jooksul tuleb ei millestki midagi ikkagi teha. Ja 
me saame hakkama. Hea tahe on vahel tähtsam, kui raha.  
Kõige rõõmustavam uudis on see, et laste-ja noortetuba on taas 
avatud. Uus noortejuht, Siiri Randmaa, on tööülesannete ja 
lastega tuttavaks saanud ning jääb üle vaid loota, et töö talle 
raskuste kõrval ka rõõmsaid hetki pakuks ja meeldima hakkaks. 
Nii, et ta ikka pikemaks ajaks meie juurde jääb, sest stabiilset 
noorsootööd ei ole me saanud noortejuhtide vahetuse tõttu juba 
mõnda aega teha .Oleme Siiriga tööplaanid juba teinud, teeme ka 
mõned projektid ANK-i projektikonkursile, et raha saada. 
Detsembris tähistab noortetuba oma 10. sünnipäeva. 
Igapäevaseid tegevusi jätkub lastele ja noortele meie majas 
küllaga. 
10. aastane Rahvaõpistu lõpetas küll kevadel oma tegevuse ühise 
Soome reisiga ,aga suve jooksul tuli ettepanekuid, et võiks ikka 
kooskäimist jätkata. Olen kirjutanud Kultuurkapitalile projekti 
uueks ürituseks „Nipikooslus“, mis oleks põhimõtteliselt järg 
Rahvaõpistule. Kokku saame ikka üle pühapäeva kell 12.00, nii 
et jälgige reklaami.  
Ringide töös tõenäoliselt suuri muutusi ei tule. Sellel hooajal ei 
jätka vaid kunstiring ja kõhutantsuring. Nendest ringidest 
osavõtjad on nii kokku kuivanud, et edasiseks tegutsemiseks pole 
enam perspektiivi. Ka eakate tantsuringi liikmetest mitmed on 
avaldanud soovi tantsuga hüvasti jätta. Põhjuseks 
terviseprobleemid ja eakus. Et palju aastaid koos käinud 
inimesed meie majast päris kõrvale ei jääks, pakun neile välja 
esmaspäeviti kell 12.00 NUTIRINGI. Hakkan sellega ise 
tegelema ja kui vaja, kutsun ka toredaid inimesi appi. Esimene 

kokkusaamine on 8. oktoobril.Tulge kohale! 
1. oktoobril kell 12.00 tähistame Eakate päeva. Siis saame ka 
kõik ringide toimumise ajad kokku lepitud. Kindlasti ootame ka 
üritusele noori pensionäre ja pensionieelikuid, kes tahaksid 
algavaid sügis-talviseid päevi üheskoos meie seltsis veeta. 
 Ka 10 aastane külateater „Eedi“ alustab oktoobris uut hooaega. 
Ootame oma seltsi nooremaid naisi ja mehi, kel näitlemise vastu 
huvi. Ei oska ju igaühel nööbist kinni võtta ja kutsuda. 
Naisrahvatantsurühma naised on tublid, sest nad on ise omale 
tantsijaid juure kutsunud ja nende tegemistest tunnen ainult 
rõõmu. Aga alati on uued tantsijad oodatud. 
Pimedateks sügisõhtuteks suuremaid kultuuriüritusi rahvamajja 
ei planeeri. Põhjuseks oodatav pisikene uuenduskuur-remont 
suures saalis .Kui aga kõik hästi läheb, siis jõulupeod peame küll 
värskendatud saalis ära. 
Mulle meeldis väga ETV „Eesti mäng“. Tahaksin seda proovida 
ka Laekvere variandis teha. Siin peab veel natuke vahendeid ja 
auhindu hankima ja korralikult reeglid läbi mõtlema. Praegu 
pakun välja, et pühapäeva päeval võiks see toimuma hakata. 
Täpsem info selle kohta aga edaspidi. Ka teie arvamused on 
teretulnud. 
Et Kirbuturud on praegu hästi populaarsed, otsustasime meiegi 
korraldada ühe väikese (võib-olla ka suure- kõik oleneb 
osavõtjatest) Laekvere Kirbuka. Tulge siis agaralt osa võtma. 
Andke oma müügi-vahetamise soovist Rahva Majja teada, siis 
saame vajalikke laudu valmis panna. Kirbukas toimub 12. 
oktoobril olenevalt ilmast, kas rahva maja trepil või rahva maja 
fuajees. 
Et sügis on alles algamas, tuleb kindlasti veel ka meie tegemistes 
muudatusi. 
Olge siis kenad ja jälgige neid kaunistustega kuulutusi, mida 
Margus teie jaoks hoolega valmistab ja üles paneb. Sealt saab 
värske info alati kätte. 
 
Meie väike kollektiiv ootab teid ikka peaaegu kõigil tööpäevadel 
8.00-20.00. 
 
Õilme Lainesaar 
Laekvere Rahva Majast 

LAEKVERE RAHVA MAJA UUDISED: 
 1.oktoober kell 12 Eakate päeva tähistamine. Kohtume valla sotsiaalkonsultant Silvi Sirelpuu ja vallavanem 

Aarne Laasiga 
 2. oktoober kell 15 laste- ja noortetoas. Õpetajatepäeva kaartide valmistamine 
 4. oktoober kell 15 Kinopäev 
 7. oktoober kell 12 Alustab NIPIKOOSLUS. Rahvaõpistu järjekursus 
 12. oktoober kell 14-16 Teeme ise sügisese KIRBUKA. Osta, müü ja vaheta! Laua kinnipanekuks helista 

telefonil 329 5335 või tule rahvamajja 
 12. oktoober kell 13  INKOTOA TARVIKUTE MÜÜK 
 18. oktoober kell 15 Kinopäev 
 21. oktoober kell 12 NIPIKOOSLUS. Kohtume riigikogu liikme, kirjaniku ja endise kriminaaltöötaja Andres 

Anveltiga 
 23.-25. oktoober sügisese koolivaheaja sisustamine 
 23. oktoober kell 17 laste-ja noortetoas KELLA VIIE TEE. Mängime rollimänge, tutvume üksteisega. Karaoke 
 24. oktoober kell 14 laste-ja noortetoas EESTI MÄNG Laekvere moodi (V-XI klassidele) 
 25. oktoober kell 15 laste-ja noortetoas MÄNGUPÄEV - A-Ü (I-IV klassidele)  

 

05 (151) - Laekvere Valla Sõnumid Lk 7 



Simuna allika ääres. Foto: Silvi Sirelpuu  
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Täiendav vastuvõtt 2012/2013 õppeaastaks põhiharidusnõudeta õpe- õppeaeg 1 aasta 
AUTOTEHNIK (AUTOHOOLDAJA) 
Soovi korral on õppijal võimalik omandada lisaks ka põhiharidus Väike-Maarja Gümnaasiumis.  
 
OSAKOORMUSEGA ÕPE keskhariduse baasil - õppeaeg 1 aasta 
MÜÜJA (TOIDUKAUPADE MÜÜJA) 
Õppima ootame keskharidust omavaid kutseta müüjaid ning hetkel tööturult eemal olevaid inimesi. 

Õppetöö toimub ühel päeval nädalas. 
Dokumentide vastuvõtt Väike-Maarja Õppekeskuse kantseleis tööpäeviti kella 08.00 kuni 15.30-ni. Info telefonil 32 6192 

  
  
  
  
  
 
 
  

 

 

 Proua Siirak õnnitlemine  

Eesti Töötukassa ja Laekvere Vallavalitsuse koostööl toimus 
24. maist 28. augustini tööharjutus pikaajalistele töötutele.  
Tööharjutuse korraldajaks oli Puhastusekspert OÜ, eesotsas Ivar 
Altiga. 
Tööharjutuse eesmärk on pikaajaliste töötute rehabilitatsioon ehk 
pakkuda töötutele tööga võrdsustatud tegevust, mis tekitaks 
harjumuse tulla taas kodust välja ja teha ise midagi. Nii korrastati 
selle aja jooksul valla erinevaid objekte, koliti valla arhiivi, aidati 
kohalikke ettevõtjaid heakorrastustöödel ja oldi tegutsemas veel 
paljudes kohtades üle terve valla.  
Lisaks praktikale kuulati vajalikku teavet päästeametilt, 
sotsiaalkindlustusametilt, politseilt, kohalikelt ettevõtjatelt. 

Tööharjutusel osalejate igapäevane juhendaja oli Marje Šarina. 
Need, kes esimeste päevade jooksul tööharjutusest loobusid ja 
töötukassa arvelt maha võeti, osutusid kaotajaks-nii leidsid 
eelkõige tööharjutusel osalejad. Nii palju infot oma õiguste ja 
kohustuste, maksude, tööstaaži jm kohta korraga ei olevat neile 
varem jagatud.  
Vallas on septembrikuu seisuga 45 töötut/tööotsijat. Algselt pidi 
tööharjutusel osalema 12 pikaajalist töötut, kellest lõpetas 
koolituse üheksa. Tööharjutuse jooksul külastati ka valla kahte 
ettevõtet/ettevõtjat, AS Palmako ja OÜ Laglepesa, viimane 
ettevõtja toitlustas meid terve koolituse vältel. Aitäh Teile ! 
Saadud kogemus näitas, et paljud inimesed (kindlasti mitte kõik!) 
on töötuna arvel vaid ravikindlustuse pärast, kuid tööd ei otsita. 
Või kui otsitakse, siis nõudmised tööle ja tööandjale on ülimalt 
suured. Arvestamata jäetakse oma töökogemus, haridus ja 
motivatsioon tööd teha (eeldatakse, et tööandja maksab kohe 
suurt palka jne). Mõnigi elab ära tööl käimata-omatakse 
mitteametlikke sissetulekuid, keegi perekonnast käib tööl ja 
ollakse harjunud väikese sissetulekuga hakkama saama jne. Kuid 
mitteametlik sissetulek ei taga maksude laekumist valla 
ühiskassasse, millest peetakse üleval koole ja lasteaedu, 
hooldatakse teid, makstakse tänavavalgustuse eest, eraldatakse 
sotsiaaltoetusi jpm. Samuti ei kogune inimesel tööaastaid, et 
vähegi paremat pensioni saada; majandusraskused ning 
toimetulek väikese sissetulekuga jätkub ka vanas eas.  
Tänan teid, tööharjutusel osalejad, nende juhendajad ja töö 
andjad. Tänu teile said paljud valla üldkasutatavad objektid 
ilusamaks!   
 
Silvi Sirelpuu 

Euroopa Sotsiaalfondi programmi “Täiskasvanute tööalane 
koolitus ja arendustegevused” tasuta kursused: 
 Müüja I kutseeksamiks valmistumine (80 t) 25. 

september-27. november 2012 
 Grupp 10 inimest. Koolitus toimub Rakveres. 
 Tabeltöötlus MS Excel (40 t) 2. oktoober - 20. 

november 2012  /  Grupp 10 inimest. 
 Toidud külmlaual (40 t) 10. oktoober - 7. november 

2012.  /  Grupp 10 inimest 
 Küpsetised desserdina (40 t) 5. oktoober - 2. november 

2012.  / Grupp 10 inimest. 

 Joogiõpetus (24 t) 18. oktoober - 1. november 2012.  
 Grupp 15 inimest. 
Kursuste sihtgrupiks on töötavad või tööturule naasta 
soovivad täiskasvanud.   
(Kursustel ei saa osaleda kutseõppeasutuses, 
rakenduskõrgkoolis või ülikoolis tasemeõppes riigieelarvelisel 
kohal õppijad ning alla 17.aastased koolikohuslased.)   
Info ja registreerimine alates 27. augustist 2012 telefonidel: 326  
1892,  5399 1090 ja e-posti teel: vmok@v-maarja.ee, oie@v-
maarja.ee 

5. septembrl 2012. aastal autasustati Päides OG Elektra esindushoones 15 korda 
maakondliku konkursi “Kaunis Eesti kodu” võitjad. 
Laekvere vallast leidis tunnustamist kaks objekti. Esiteks Venevere küla, keda autasustati 
kui maakonna ilusamat küla. Venevere küla esindaja Eerik Lumiste oli juba 19. augustil 
saanud Haapsalus pärjatud ka Vabariigi presidendi Toomas Hendrik Ilvese poolt. Teiseks 
perekond Siirak majapidamine Sirevere (Kissa) külas. Seda majapidamist iseloomustas 
Ilma Männik, kelle eestvedamisel on konkurssi läbi viidud kõik need 15 aastat., kui 
keskkonnasõbralik, looduskeskne, leidlike lahendustega KODU. “Kõikvõimalikud vanad 
müürid, kivid, prahihunnikud on korrastatud ja taaskasutuses”. 
 
Aarne Laas   



Liin nr 3 
Laekvere-Rahkla-Rohu-Rahkla-Laekvere-Muuga-
Venevere-Kaasiksaare-Vassivere-Laekvere-Rahkla-
Simuna-Laekvere Laekvere-Rahkla-Rohu-
Rahkla-Laekvere-Muuga-Venevere-Kaasiksaare-
Vassivere-Laekvere-Rahkla-Simuna-Laekvere 
 T, N Peatused 
14.25 Laekvere 
14.32 Paasvere 
14.40 Muuga 
14.50 Rajaküla 
14.58 Rahkla 
15.06 Rohu 

15.10 Rahkla 
15.15 Laekvere 
15.25 Muuga 
15.30 Paasvere 
15.40 Venevere 
15.43 Kaasiksaare 
15.50 Vassivere 
15.55 Laekvere 
16.00 Rahkla 
16.05 Rohu 
16.20 Simuna ootab ära liini nr 39 ja nr 10 buss 
16.30 Padu 
16.35 Moora 
16.37 Laekvere 

Liin nr 2 
Laekvere-Rahkla-Rohu-Rahkla-Laekvere-Muuga-
Venevere-Vassivere-Laekvere-Rahkla-Simuna-
Laekvere Laekvere-Rahkla-Rohu-Rahkla-Laekvere-
Muuga-Venevere-Vassivere-Laekvere-Rahkla-Simuna
-Laekvere 
 E,K,R Peatused 
14.25 Laekvere 
14.32 Paasvere 
14.40 Muuga 
14.50 Rajaküla 
14.58 Rahkla 
15.06 Rohu 

15.10 Rahkla 
15.15 Laekvere 
15.25 Muuga 
15.30 Paasvere 
15.40 Venevere 
15.45 Vassivere 
15.50 Laekvere 
15.55 Rahkla 
16.00 Rohu 
16.15 Simuna ootab ära liini nr 39 ja nr 10 bussi 
16.25 Padu 
16.30 Moora 
16.32 Laekvere 

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus ja  Eesti 
Ettevõtluskõrgkool Mainor koostöös SA Lääne-Viru  

Arenduskeskusega korraldavad 
 

KOOLITUSE ALUSTAVATELE ETTEVÕTJATELE  
 
Koolitus annab vajalikud baasteadmised oma ettevõtte 
käivitamiseks ja edukaks jätkamiseks 
 
Koolituse teemad: 
 ettevõtluse alused 
 äriidee määratlemine 
 äriplaan ja selle koostamine 
 toode ja turundus 
 finantsplaneerimine 
 meeskonna komplekteerimine 
 väikeettevõtte raamatupidamise ja maksustamise alused 
 tööõigus 
 
Koolituse viivad läbi kogenud õppejõud ja tugevad spetsialistid. 

Individuaalsed konsultatsioonid kogu kursuse vältel. 
Koolituse käigus valmib äriplaan. 
 
Koolitus toimub: 
21.09; 24.09–interaktiivne päev;  28.09; 5.10; 12.10; 19.10; 
26.10, kella 9:00 kuni 16:15, Eesti Ettevõtluskõrgkoolis 
Mainor aadressil  Rakvere, Tallinna 28 
 
Osalemistasu 40 eurot, milles sisalduvad koolitusmaterjalid ja 
kohvipausid. 
 
Koolitusele kandideerimiseks tuleb esitada osalemise 
sooviavaldus, mille leiate LVAK  koduleht 
www.arenduskeskus.ee ettevõtluse rubriigist koolituse alt või 
meie kontorist aadressil Kreuzwaldi 5, Rakvere.  
Täidetud ankeedi palume saata hiljemalt 18.septembriks 2012 
aadressile tea@arenduskeskus.ee või LVAK postiaadressile 
Kreuzwaldi 5, Rakvere. Lisainfo 3258028. 

Liin nr 1 
Kaasiksaare-Muuga-Laekvere-Simuna-Rohu-Rahkla-
Laekvere Kaasiksaare-Muuga-Laekvere-Simuna-
Rohu-Rahkla-Laekvere 
E,T,K,N,R Peatused 
7.28 Venevere (T, N 7.25 Kaasiksaare) 
7.35 Paasvere 
 

7.40 Muuga 
7.50 Laekvere 
7.52 Moora 
7.55 Padu 
8.10 Rohu 
8.15 Rahkla 
8.20 Laekvere 
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Müüa soodsalt vanem 

maja koos maaga Laekvere 
vallas, Salutaguse külas, 
Eliise 38101:002:0390. 

Info telefonil 508 4842 või  
E-post: miskort@miskort.ee 
 

Küta korras ahju! 
Ongi läbi meie lühike suvi ja sügis on ukse ees. Ilmad 
jahenevad ja aina enam hakatakse kütmise peale mõtlema. 
Kütmisperioodi ettevalmistuste hulka kuulub tingimata ka 
kütteseadmete kontroll ja hooldus.  
Hooldamata või rikkis seadmete kasutamine võib muuta 
mõnusa sooja eluaseme tahmanud ja vinguhaisuseks 
saraks. Selle vältimiseks tuleb teha vaid mõned vajalikud 
liigutused. 
Vaata kriitilise pilguga üle kogu küttesüsteem, ega kuskilt 
suitsu sisse ei aja, et lõõrides, pliitides, soemüürides, 
ahjudes ja korstendes ei oleks pragusid. Samuti tuleb 
kontrollida, kas korsten pole pigitunud, kas tahmaluugid on 
kindlalt kinni jms. 
Ahju, kamina või pliidi ning korstna ja ühenduslõõri 

puhastamise teenust võib majandustegevusena osutada 
kutsetunnistusega korstnapühkija. Üksikelamus, suvilas, 
aiamajas, taluhoones ja väikeehitises võib küttesüsteemi 
enda tarbeks puhastada ka korstnapühkija kutsetunnistuseta 
isik, järgides sealjuures tuleohutusnõudeid. Siiski, ka sel 
juhul peab üks kord viie aasta jooksul küttesüsteemi 
puhastama kutsetunnistusega korstnapühkija, kes annab 
kütteseadme puhastamise ja kontrolli kohta akti. 
Täiendavat infot korstnapühkimise ja teiste 
tuleohutusnõuannete kohta leiab kodulehelt 
www.kodutuleohutuks.ee  või päästeala infotelefonilt 
1524.  

Alates septembrikuust hakkab Sotsiaalkindlustusamet 
väljastama puudega isiku kaarti pensionitunnistust 
mitteomavatele puuetega inimestele. Kaardiga on 
oluliselt lihtsam tõendada õigust puuetega inimestele 
ettenähtud soodustustele, sh sõidusoodustusele. 
Taotluse kaardi saamiseks võib esitada juba praegu. 
Senine kord võimaldab puuet tõendada pensionitunnistuse 
või ekspertiisiotsusega. Kui pensionitunnistuse 
kaasaskandmine on lihtne ja selle esitamisega probleeme ei 
ole, siis ekspertiisiotsusega on teisiti. Ekspertiisiotsus 
sisaldab delikaatseid isikuandmeid ja kaugelt rohkem, kui 
erinevate soodustuste saamise õiguse tõendamiseks vaja 
on. Seetõttu soovi korral väljastatakse puudega isiku kaart 
üksnes neile puuetega inimestele, kes ei ole riikliku 
pensioni saajad, st kes ei oma pensionitunnistust. Kaarti 
vajavad eeskätt koolilapsed, kellel on vaja tõendada puude 
raskusastet enamjaolt ühistranspordi sõidusoodustuse 
saamiseks. Eelkooliealised 
puuetega lapsed oma puude raskusastet eraldi tõendama ei 
pea, sest tulenevalt ühistranspordiseadusest on sõit 
riigisisestel liinidel kõigile koolieelikutele tasuta. Puudega 
isiku kaardi saamiseks tuleb esitada asjakohane taotlus, mis 

on kättesaadav Sotsiaalkindlustusameti kodulehe aadressilt 
http://www.ensib.ee/ekspertiisi-blanketid/ Taotluse võib 
saata posti teel (sh e-postiga) piirkondliku pensioniameti 
büroo klienditeenindusele või täita see klienditeeninduses 
kohal käies. Taotluse esitab kaardi saaja või tema seaduslik 
esindaja. Kaart kehtib koos isikut tõendava dokumendiga 
ning selle kehtivusaeg kattub puude raskusastme ja  
lisakulude tuvastamise ekspertiisiotsuses märgitud 
tähtajaga. Korduvekspertiisi korral väljastatakse uus kaart, 
selle saamiseks uut taotlust esitama ei pea. Eestis on ca 12 
000 (neist u 8000 lapsed) kehtiva puude raskusastmega 
inimest, kes ei ole pensionärid ega oma pensionitunnistust. 
Lisainfo: 
Puudega isiku kaart on plastist, kahevärviline (oranž ja 
kollane), suurusega 54x86 mm ja sellele märgitakse kaardi 
number, isiku ees- ja perekonnanimi, isikukood, sünniaeg, 
puude raskusaste, kaardi kehtivusaeg ja väljaandja. Kaart 
kehtib koos isikut tõendava dokumendiga. 
Elve Tonts 
SotsiaalkindlustusametI avalike suhete juht, 640 8123; 
elve.tonts@ensib.ee  

Pangabuss 
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada 

pangabussis! 
Pangabuss peatub III ja IV kvartalis  

Laekvere vallavalitsuse juures  
kell 11.30 - 13.00 

11. september 
9. oktoober 
6. november 

                         11. detsember 

Müüa toidukartulit Laura, 
Reet ja Arielle.  

Hind 0,20-0,30 senti kg. 
Info telefonil 5341 0604 

Küttepuud Simunast. 
Mõõdud 30,40,50 cm. 

Okas-, sega-ja lehtpuu, märg 
või kuiv. 

Hinnad alates 29€/rm. 
Info telefonil 515 7741 

OSTAME: 
Tehnilist hõbedat, lauahõbedat, 

nõukaaegseid: kontaktoreid, automaat 
kaitselüliteid, trükkplaate, militaarset 
elektroonikat ning kullatud detaile. 
Info telefonidel 526 9976; 5458 3370 

Swedbank 

Kolmapäeval, 3. oktoobril kell 16.00 
Muuga raamatukogus kohtumine Hinge 
Kaljundiga. Müügil tema uus raamat!  



Palju kuldseid lõngu 
Su elu kangasse. 
Palju südamlikku soojust  
Su kodu koldesse... 

 
ÕNNITLEME ! 

SEPTEMBRIKUUS 
60 August Klaos  12. september Laekvere 
 Milvi Eimla  17. september Arukse 
80 Lonni Vellema 01.september Venevere 
 Hilja Vabamäe 28. september Alekvere 
81 Lembit Masing 30. september Laekvere 
 Karl Aunapuu  29. september Moora 
82 Eino Oja  20. september Venevere 
85 Aino Tamm  11. september Arukse 
86 Elsa Liis  06. september Muuga 
 Asta Kintsel  17. september Salutaguse 
87 Helmi Vachter  16. september Sirevere 
 Reinhold Sirelmets 24. september Muuga 
89 Regina Õis  07. september Rajaküla 
 

ÕNNITLEME ! 
OKTOOBRIKUUS 

60  Jüri Pidlužnõi  02. oktoober  Paasvere 
  Kaido Krooben  21. oktoober  Laekvere 
65  Ülle Rahe   08. oktoober  Laekvere 
  Lembit Altnurm  09. oktoober  Muuga 
  Valdor Õunapuu  25. oktoober  Alekvere 
  Virve Kirsipuu  26. oktoober  Padu 
70  Vello Preismann  19. oktoober  Salutaguse 
75  Meedi Toming  14. oktoober  Rahkla 
        Linda-Rosalie Koulen 20. oktoober  Vassivere 
80 Alvi-Julide Veskilt  03. oktoober  Muuga 
84 Ester Reeberg  16. oktoober  Venevere 
85 Endel-Eduard Viira 24. oktoober  Laekvere 
86 Rosilda Viira  05. oktoober  Laekvere 
87 Evi Tannberk  25. oktoober  Laekvere 
88 Karl Mändmets  31. oktoober  Paasvere 
94 Aliide Leoma  22. oktoober  Venevere 
NB! Palume inimestel, kes ei soovi, et lehes avaldatakse tema 
sünnipäevaõnnitlus, teatada sellest telefonidel: 322 2370 või  
322 2376 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÕNNE EMALE JA ISALE, ÕNNE MAIMUKESELE! 
 

MIRTEL PÜÜ - 29. mai  
ema Kätlin Reitel, isa Robert Püü, Rahkla küla 

 
MARTIN HIIELAID - 03. juuli  

ema Katrin Juhanson, isa Kristo Hiielaid, Paasvere 
küla 

JOHANN ROBIN SOON - 09. juuli 
ema Liisa Uukkivi, isa Jaanus Soon, Laekvere 
alevik 

ROMET TAMMSALU - 01. august  
ema Regina Tammsalu, isa Argos Tammsalu, 
Muuga küla 
 

UKU-  LAUR LEICHTER - 17. august  
ema Merike Leichter, isa Rain Leichter, Paasvere 
küla 

HILINENUD ÕNNESOOVID 
AUGUSTIKUU 

SÜNNIPÄEVALASTELE ! 
 
60 Kahro Pajuste   23. august Laekvere
 Edvi Tikerberi  30. august Rahkla 
81 Anatoli Jakobson  28. august Venevere 
85 Valentina Objärtel  11. august Laekvere 
89 Ilme Kruusamäe  30. august Laekvere 
91 Pauline Soon   22. august Rajaküla 
 
Soovime õnne ja tugevat tervist! 
Laekvere Vallavalitsus 

MÄLESTAME! 
Ilse Kalaus   11.10.1924 - 06.07.2012  Veneverest 
Linda Sepajõe  15.01.1922 - 07.07.2012  Rajakülast 
Arvi Mätlik  23.10.1939 - 30.07.2012  Vassiverest 
Malle Kivi  27.08.1936 - 31.07.2012  Rahklast 
Vilja Altpere  17.09.1962 - 08.08.2012  Veneverest 
Maire Pahmart 14.10.1941 - 04.09.2012   Rahklast 
Enn Riispapp 02.03.1935 - 06.09.2012  Muugast 

Simuna koguduses 
jumalateenistused pühapäeviti 
kell 14.00. Koguduse õpetaja on 
Enn Salveste. EELK Simuna 
koguduse aadress: Allika 3, 
46401 Simuna Tel 5345 3967 
või tel/fax 332 8021, e-post: 
enn.salveste@eelk.ee 
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OÜ Kivikeraamikas  
Pajustis Tööstuse 2  

 Toimub 22. septembril kella  
10-15-ni keraamika müük.  

 Müügile tulevad II-sordi lauanõud, 
samuti toodangust välja jääva valiku 

lõpumüük.  
Arveldamine sularahas  

Tule ise ja võta sõber ka kaasa!  
Telefon: 5554 6050 Katrin 



Laekvere Valla Sõnumid internetis www.laekvere.ee - vallaleht/kuuluta all    Lehe pani kokku Silvi Sirelpuu 
Trükitud: Agur Trükikojas, Pikk tn 16, Rakvere, Tel: 322 3999, www.agurtrykk.ee, Tiraaz 700 tk, Tasuta  
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22. september kell 12 
Muuga - Kõrve - 
Paasvere jalgrattamatk. 
 
Start Muuga Spordihoone 
eest. 
Paasvere metsakülas 

Kõrvel vaatame Mastimändi ja Kartuliaugu küngast ja uurime, 
mis legendid nende kohta pajatavad. 
Paasvere vanaküla teel uurime, mis hooned mahtusid siin 
kõrtsi ja kloostri vahele. 
Lõpetame Muuga raamatukogus supipaja ümber. 

Igal teisipäeval (ja soovi korral ka neljapäeval) 
juuksur Angela Vaimel.  
Lepi aeg kokku telefonil 551 9619 
************************************* 

   Võimalus kasutada 
spordimassööri teenuseid.  

   Lepi aeg kokku Toomasega 
telefonil 528 7768. 

MÖLDRI 
KÄSITÖÖAIT 

MUUGAS 
avatud neljapäeval, 
reedel, laupäeval ja 

pühapäeval  
15.00 -19.00 

Müügil käsitöötooted, 
mesi, Kaarli talu tooted 

(leivajahu, spelta-
nisutooted, kruubid, 
helbed jne).Ootame 

müügile käsitöid meie 
valla inimestelt.  

 
Info 5804 4463 Ilma 

Lausvee 

Laupäeval, 13. oktoobril kell 10.00  
Muuga raamatukogus 

TÕN (täiskasvanud õppija nädal) raames PEREPÄEV 
“ÕIGE AEG ON ÕPPIDA” 

Ootame lapsi koos vanemate ja vanavanematega, et 
jagada teadmisi ja veeta üheskoos üks tore päev ! 

20.-30. oktoober raamatukogupäevad „ Kohtume 
raamatukogus“ 

Muuga raamatukogus 22. -26. oktoobrini algusega 
kell 14.00  koolivaheaja pärastlõunad 

Loeme, meisterdame, mängime, vaatame filme 
Tule ja võta sõber kaasa! 

Juba aasta käib Venevere 
raamatukogus koos 
"Jututuba". 
Kokku saame iga kuu teisel 
neljapäeval. Meile kõigile 
meeldib küpsetada ja selle 
juurde käib ka alati 
päevakohaste teemade arutelu. 
Kõige rohkem meeldib meile 
kuulata meie toredate 
memmede mälestusi nende elust 
ja tegemistest nende nooruses ja 
Venevere elust sellel ajal. Rõõmu teeb, et jututoas käivad ka meie 
noored, kellele meeldib kuulata vanaaja mälestusi. Muidugi 
küpsetamine käib meie mälestuste heietamiste juurde. 

Sirje Raudmäe  

HEATEGEVUSTUBA  
avatud kell 10.00 - 12.00  
järgmistel kuupäevadel: 
7., 12., 21. ja 28. septembril, 
12., 24. oktoobril.  
Jälgi reklaami! 

MUUGA PÕHIKOOLI 
eelkoolirühm alustab tööd 

teisipäeval, 2. oktoobril  
kell 11.00 

Toiduabi jagamise eesmärk on abistada 
enim puudust kannatavaid isikuid. 
Abisaamise määramise aluseks on 
perekonna majanduslik olukord ning 
toiduaineid jagatakse abisaajaile 
TASUTA. Abi saabus meile Eesti Punase 
Risti kaudu. Laekvere vallas on eelistatud 
isikud toiduabi saama:  
 toimetulekutoetuse saajad 
 suurpered (3 ja enam last) 
 üksikvanemaga pered 
 toimetulekuraskustes üksikisikud ja pered (töötud, 

lastega pered, eakad, puudega isikud,..) kelle pere 
sissetulek jääb alla 200 euro. 

Laekvere vallas jagatakse toiduabi (neljaviljahelbeid): 
1) Venevere Seltsimajas- alates 3. septembrist kuni 17. 
septembrini kella 18-st Kaarli käest. Edaspidi raamatukogu 
lahtioleku aegadel; 
2) Muuga Raamatukogus- alates 3. septembrist raamatukogu 
lahtioleku aegadel; 
3) Laekvere Vallavalitsuses- vallavalitsuse vastuvõtuaegadel. 
 
Silvi Sirelpuu 
sotsiaalkonsultant - 322 2376;  
5745 0313 

Naised kokkamas. Foto: Kaarel 
Šestakov 


